PROVADO

4 JUL

Vereador Felipe Cé
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito, com cópia ao Subprefeito e à Secretaria de Obras e Serviços,

estudos e providências, para concerto do asfalto da Rua Sônia de Souza Galdino em

frente a residência 279, no Bairro Liberdade.

REQUERIMENTO N° 1194/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: AO PREFEITO, COM CÓPIA AO SUBPREFEITO E À
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS, PARA CONSERTO DO ASFALTO DA RUA SÔNIA
DE SOUZA GALDINO EM FRENTE A RESIDÊNCIA 279, NO BAIRRO
LIBERDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 140212016
Data: 29/06 2016 - Horário: 11:44

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que em frente a residência 279 ocorre acumulo de água em período de

chuvas, fato que contribui com a proliferação do mosquito transmissor da Dengue,

Febre Chikungunya e Zika Vírus.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito, com cópia ao

Subprefeito e à Secretaria de Obras e Serviços, estudos e providências, para concerto

do asfalto da Rua Sônia de Souza Galdino em frente a residência 279, no Bairro

Liberdade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de Março de 2016.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1